
 

 

吉野川電線株式会社 

香川県高松市小村町 331 

http://www.yoshinogawa.co.jp 

 

2020 年 7 月 2 日 

     

新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について (2) 

 

吉野川電線株式会社では、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の拡大防止およびお客様、お取引様、従業員とそ

のご家族の安全確保を第一に考え、各種の取り組みを行っております。 

このたびの政府の緊急事態宣言解除を受け、今後の当社の対応につき、以下にお知らせいたします。 

お客様、お取引先様をはじめとする関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。  

 

● 東京支店・名古屋支店： 

・ 原則として在宅勤務を継続しております。出社が必要な際は、交通機関が混雑する時間帯を避けるなどの感染予防対

策を行います。 

・ ご連絡・お問い合わせは、電子メール・携帯電話等にて営業担当者宛に直接お願いいたします。繋がらない場合やご存

じでない方は、お手数ですが下記本社・営業部販売課までご連絡ください。 

 

● 本社工場・さぬき工場： 

・ 感染拡大防止対策を講じた上で、通常通りの勤務を継続しております。 

 

● 出張・外出につきまして 

・ 重要性・緊急性に鑑みて判断し、可能な場合は web 会議等の代替手段を積極的に活用させていただきます。 

・ 訪問先様の入構条件等がある場合は、従うことといたします。 

・ 海外への出張は、当面の間、原則として禁止しております。 

 

● 本社工場・さぬき工場へのご来訪につきまして 

・ 不急のご用件につきましては引き続きご遠慮いただきますよう、お願いいたします。 

・ 社外の方との web 会議にも対応いたしますので、担当者宛にご連絡ください。 

・ 体調の優れない方、及び、海外からの日本入国後 14 日間を経過されていない方につきましては、原則として入構をお

断りいたしますので、ご承知おきください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

管理部総務課  TEL：087-840-7111  FAX：087-847-9484 

営業部販売課  TEL：087-847-5161  FAX：087-847-9484 

 

以上 

http://www.yoshinogawa.co.jp/

